
FÅRIKÅLAFTEN 07.11.2017.
Tekst/foto: Magnus Trønningsdal

ed bakgrunn i oppslutninger ved tidligere fårikålaftener, var denne på tradisjonsrike 
Harmonien, langt over gjennomsnittet. Nå skal det ikke stikkes under en stol at 
Rotary Øst sin fusjon med Molde Rotaryklubb fra 1. juli, har hjulpet godt på 
statistikken. Dessuten var hele arrangementet sterkt subsidiert; tenk hvilket 

trekkplaster! Og det at hele 52 personer møtte opp, inkludert respektive ledsagere, burde gi 
signaler om en øket entusiasme for klubbens daglige liv. Det å bli kjent med alle nye som er 
kommet til, er en utfordring i seg selv.

De samme tanker var Bitten Linge inne på, da hun i en spirituell tone kunne ønske velkommen til 
aftenens evenement. Det var en stor, men nødvendig beslutning som ble tatt da forespørselen 
om fusjon med byens største og eldste rotaryklubb ble videresendt.. Det å kunne samles om 
felles oppgaver, dyrke vennskap og dra lærdom av alle interessante program gjennom 
sesongene. Når det gjelder kvinnelige medlemmer hadde det vært et langt lerret å bleke. Etter 
hvert har det gått seg til, og her i byen var Øst først på banen. Hun var veldig glad for at de to 
klubbene nå var blitt til en stor, med alle de fordeler det har. Og hvilken glede var det ikke for 
henne og kunne utbasunere for all veden at klubbens dyktige president, Kåre Vågsether, var en 
tidligere elev. Skål, og velkommen til bords. Her skal det knyttes mange vennskapsbånd!

Klubbens nyutnevnte leder av kameratskapskomiteen, Tor Veraas, påberopte seg retten til å kalle 
seg 1, vert, ga en del praktiske opplysninger om måltidets gang, krydret med humørspredende 
historier, Han uttrykte sin store glede over å se utover denne fargerike forsamlingen. På 
programmet for øvrig sto servering både av fårikål, øl, akkevit, vin og alkoholdfritt, kaffe og 
bløtkake. Ved ankomst ble det servert sprudlevann i glass med høy stett. Og stemningen steg.
Samtalevolumet likeså. Jo, en virkelig komme-sammen-å-bli- kjent-fest var på gang!

Under veis ble ordet gitt til president, Kåre, som syntes det var en ære og glede å få oppleve en 
klubb på 68 medlemmer. Av de største i distriktet og nest eldst etter Ålesund. Stiftet i 1948 og 
med 70- års feiring neste år. Også noe å se frem til! Når det gjelder oppmøtetallene har en litt å 
gå på enda. Gjennomsnittlig er det omring 30 som stiller, men det er plass til flere. Slik sett er 
det viktig med gode og fristende program, som også kan fenge innbyggerne der det kan være 
aktuelt med åpne møter. I dag er klubbmedlemmer aktive i Quiz på Plassen. Julegrytene i 
Storgata administreres også av Molde RK. En skal heller ikke glemme gapahuken på Skaret som 
en er i ferd med å sette opp. Andre oppgaver kan dukke opp senere. Avslutningsvis takket 
presidenten alle i kameatskapskomiteen med Tor i spissen for utmerket innsats og roste samtlige 
for oppmøtet.

Neste år snakker vi om sytti…
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Vi hilser på hverandre..
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Vi går til bords



To av kveldens sentrale personer: Bitten Linge og Tor Veraas

Molde RKs 1. kv,pres. Signe B. 
og fadder Magnus T.

Fristende kaker

Mer påfyll Tid for nytelse

En lettet Kåre V. To samkjørte presidenter


